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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkbhortities dhe t5 
Rmijeve madhore, ne baze Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe tG disa nepunEsve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat6 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 
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Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarath 

- 

A U T O R I Z I M  
PRR KC)NTROT,T,lN E ~ E K J  .ARATRS SR INTERESAVE 

NE bazi! te pikiis 5 tE nenit 14, te ligjitnr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e Lartii t6 Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-se, q l  t l  verifikojne n l  te 
gjitha subjektet private e publike, brendg dhe jashtl vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q l  ekzistojnii nE emlr dhe p l r  llogarine time, 6 bashkeshortit /es dhe te 
f"emijevc? madhork 

Deklaroj se P &&at e pasgyruara prej mqe ne" ke"t8 dokument 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin. siperfaqen. adre$en ku  ndodhen, 
momentin e kryerjes FC veprimit, vleren ne lekd apo ne valute qe pasqyruhet ne tlokumeutacionin qe 
dispononi, qmimin e hlerjes, ne mur~gese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar. pjesen takuese 
qe zoteroni t& $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo nc regjistrat 
publike. per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjcsa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale nk % 

Nese ky fonnat eshte i pamjaheshem, vazhdoni 1 
plotiisoni ne fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TI? ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRTVATE 

Perrhknmnl koWbht he udhurat pEr itBs PtBi " Shaw e te ardLnmve @ 
marrJa&borrk,kocnirSoeeeFdoaogclalrhne~~.trritd~qY pkshzprqal!bPTrpc& 
L. sJeW te ardhm personale, p r  brrhlt&brtla/sp d k  EmUB &ti!, q p ~  w a r t  I 
madh&. P h k t o u i  emWhn8n e fmtbcio* MeClatu#s spa M d 3 1  
akthitctit nga ku j a& sipmar t8 anlharat, adre=, nr, i regjLtri1 dL.1- $ em tc &Xhrisllt ' 
pnbllk, status& objeMin e wprhtnrhe d alwn*, fdubsk% (IW difir ctb tec w). 
natyr&~ e mg*zhW. 

N k e  ky format khtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotbon~ ne fotokopje te tij. 










